
PACHET PIESE ADV 1407118

I.D.: 94326835

Data publicarii	04.03.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.760,55 RON - 9.760,55 RON

Descriere: ADV 1407118 BECURI POZITIE 24 V Buc 20 0,84 16,8 RACITOR ULEI TAB C79 B 1 630,25 630,25 POMPA APA TAB C79 B 1 462,18 462,18 INJECTOARE TAB C79 B 6 138,66 831,96 GARNITURA CHIULOASA TAB C79 B 7 42,02 294,14 RELEU SEMNALIZARE DAC CU MOTOR RABA B 2 37,82 75,64 SABOTI R16215F.A DAC CU MOTOR RABA SET=2 BUC SET 2 924,36 1848,72 SABOTI DAC 665T SET= 2 BUC SET 2 588,24 1176,48 CAMERA FRANARE R16215F.A DAC CU MOTOR RABA B 2 495,8 991,6 CAMERA FRANARE DAC 665T B 2 462,18 924,36 VAS EXPANSIUNE DAC CU MOTOR RABA B 1 378,15 378,15 POMPA INJECTIE DAC CU MOTOR RABAQ B 1 1638,66 1638,66 RELEU SEMNALIZARE DIRECTIE 24V B 3 37,82 113,46 RELEU SCHIMBARE FAZE B 3 126,05 378,15 9760,55
